
Contacto

Teléfono 959387007
Fax 959387073
Correo Electrónico sac@aytovcastillejos.com

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, 1
(21540) Villanueva de los Castillejos España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1629/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 12:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva de los Castillejos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k3e1vlefuN0BPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Orquesta para Feria y Velada 2024

Servicio de Orquesta para Feria y Velada 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 22.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.225 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.500 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 26/07/2024 a las 00:00 al 28/07/2024 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

RECINTO FERIAL
(21540) Villanueva de los Castillejos España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k3e1vlefuN0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JUAN MARQUEZ DIAZ
NIF ***5944**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

GONZALEZ BRAVO
(21390) ENCINASOLA España

Contacto

Correo Electrónico juandesolaespectaculos@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.225 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1629/2024
Fecha de Formalización 22/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/07/2024

Motivación

Motivación Oferta negociada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7bf23b10-a3ed-480e-b6ac-06311f2b6853


Hasta el 23/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fZcELHifRbOsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000013927964 |  2024-000852418 | Mon, 05 Aug 2024 12:21:22:401 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36747536417306582963172636346553720239 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fZcELHifRbOsNfRW6APEDw%3D%3D

